DE BENEFICIIS ECCLESIASTICIS. Cum dixit Concilium Tridentinum, eos alienis peccatis communicantes mortaliter peccare, qui, nisi quos digniores et Ecclesiæ magis utiles ipsi judicaverint, ad Ecclesias promovent; Concilium vel primo videtur per hos digniores non aliud significare velle, nisi dignitatem eligendorum, sumpto comparativo pro positivo; vel secundo locutione minus propria ponit digniores, ut excludat indignos, non vero dignos; vel tandem loquitur tertio, quando fit concursus. *Innoc. XI. A. 47.*

DE BREVIARIO. Restitutio a Pio V. imposita beneficiatis non recitantibus, non debetur in conscientia ante sententiam declaratoriam Judicis, eo quod sit pœna. *Alex. VII. B. 20.*

Habens capellaniam collativam aut quodvis beneficium Ecclesiasticum, si studio literarum vacet, satisfacit suæ obligationi, si officium per alium recitet. *Alex. VII. B. 21.*

Restitutio fructuum ob omissionem horarum suppleri potest per quas-cumque eleemosynas, quas antea Beneficiarius de fructibus sui beneficii fecerit. *Alex. VIII. C. 33.*

In die palmarum recitans officium Paschale satisfacit præcepto. *Alex. VII. C. 34.*

Unico officio potest quis satisfacere duplici præcepto pro die præsentis et crastino. *Alex. VII. C. 36.*

Qui non potest recitare Matutinum et Laudes, potest autem reliquas horas, ad nihil tenetur, quia major pars trahit ad se minorem. *Innoc. XI. A. 55.*

DE SIMONIA. Non est contra justitiam Beneficia non conferre gratis; quia collator conferens illa Beneficia Ecclesiastica, pecunia interveniente, non exigit illam pro collatione Beneficii, sed veluti pro emolumento temporali, quod tibi conferre non tenebatur. *Alex. VII. B. 22.*

Dare temporale pro spirituali non est Simonia, quando temporale non datur tanquam pretium, sed duntaxat tanquam motivum conferendi vel

efficiendi Spirituale; vel etiam, quando temporale fit solum gratuita compensatio pro spirituali, aut e contra. *Innoc. XI. A. 43.*

Et id quoque locum habet, etiamsi temporale sit principale motivum dandi Spirituale; imo etiamsi sit finis ipsius rei spiritualis, sic ut illud pluris aestimetur quam res Spiritualis. *Innoc. X. A. 46.*

DE CONTEMPLATIONE.

DE EJUS UTILITATE. Per contemplationem acquisitam pervenitur ad statum non peccandi amplius seu mortaliter seu venialiter. *Molin. 57.*

DE ILLIUS MODO. Dicere in oratione utendum esse discursu et cogitationibus cum Deus non loquitur animæ, est ignorantia. Deus non loquitur unquam; illius loqui est operari, semperque in anima operatur, dum ista suis discursibus, cogitationibus et operationibus eum non impedit. *Molin. 20.*